# אלבר קאמי - "הדבר"

## אלבר קאמי "הדבר" (תרגמה מצרפתית - אילנה המרמן), הוצאת עם עובד, תשס"ב-2001, 270 עמ'

ספרו של אלבר קאמי הוא אחד התיאורים הספרותיים הטובים ביותר למגפה. המאורעות מבוססים במידת מה על היסטוריה אמיתית. בשנת 1847 **אכן פרצה מגפת כולרה באוראן**. זוהי העיר השנייה בגודלה באלג'יריה ולה היסטוריה עתיקה של למעלה מאלף שנה.